N

Oowm 3gpaBrba " [laHmua n Kocta LlamaHoBuh"” KHuh

AHEBHUW NMPOMET CPEACTABA U U3BPLUEHA NMNATHAKBLA OBABILAYUMA

HA OAH 30.07.2019.roa.
nPUNUB

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NOAOPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a
CpepncTBa napTvuunauuje
CPEAOCTBA OMNWTUHE

43,052.27

YKYNHO  1+2+3

43,052.27

43,052.27

I 43,052.27|

INMOYETHO
CTAKE

TTAPTALIATIA
LIMJA

P®30

MIATE MMpojek. Kk nevemna
MJTATE Mpojekat Monyn nonuTu
MPEBO3 Tlpojek. k nevyewa

OMWTUHA

A | WIN]|-

MPEBO3 Mpojekat Monyn
NofUTUKe

JIEKOBU Y 3Y

CAHUTETCKN N MEONUMHCKN
MATEPWUIJAN

EHEPIFEHTU

175,416.67

MATEPUIANTHA N OCTANIN
TPOLLUKOBU

43,052.27

2950.00

142,625.00

L M |

CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA HAKHAAE
YTBPBEHE NPEAPAYYHOM

10

OCTANN OUPEKTHN A
MHOWUPEKTHU TPOLLUKOBU Y
CTOMATO/IOTUIN

49,791.67

11

MHBANNUON

12

13

14

15

14

NMOBPARAJ BULLE YNNAREHUX
CPEOCTABA 3A MNIATE M33-
HAKHALE.LUTETE.TAKCE.MN
NMPOMET .

ConcTeeHa cpeacTBa 3a
npeKkoBpemeHu pag,

ConcTeeHa cpeAacTBa 3a AodaTak
npeaceaHUKy CMHAMKaTa
OONYHCKU PAL, (MpojekaT KyhHor
Neyema)




15

16
17

18

OONYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCYNTaTMBHA AenaTHOCT)

JYBUNAPHE HATPALIE

MPTBO3OPCTBO

MHBeTCUUMje y NpojeKTHY
LOKYMeHTaumjy

43,052.27

2,950.00

367,833.34

0.00

MNATE TMpojek. k nevyewa

oanvB

MITATE Mpojekat Monyn nonutuke

MPEBO3 T[pojek. k neyewa

MPEBO3 lMpojekat Monyn
nofnTHKe

NNEKOBM Y 3Y NOBPARAIJ
CPEACTABA 3A JIEKOBE P®30 -y
CK/1agly ca yroBopom

CAHUTETCKN N MEONUMHCKN
MATEPWUIJAN

EHEPIFEHTU

MIATE T[poj k.nevyewe

MJTATE lNMnojekaT non nonut

NMPEBO3 Kneyeke

MPEBO3
nonyn
NoAUTUKE

MATEPUIATTHA N OCTAJIN
TPOLLUKOBU

JIEKOBU U MEONLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA HAKHAAE
YTBPBEHE NPEAPAYYHOM

10

OCTANN OUPEKTHUN U
MHOWUPEKTHN TPOLLUKOBU Y
CTOMATO/1I0TUIN

11

MHBANUAN

12

13
14

15

16
17

18

HATPALE -OTNPEMHUHE

IAKCE .HAKH WIETE N TUTTIPOMEI

LOIYHCKM PALL (11pojeKaT KyhHor

JIONYHCKM PAL (Npojekat
KOHCYNTaTMBHA AEeNaTHOCT)
MPTBO30OPCTBO
JYBEUNTAPHE HATPALE

0.00

MHBeTCUUMje y NpojeKTHY
LOKYMEeHTauujy

0.00

0.00

0.00

0.00

46,002.27

367,833.34

0.00] | 413,835.61]

CAIgo

413,835.61




